Директору БПОУ ОО «Орловский

музыкальный колледж»

А. Ю. Егоровой

Поступающего (ей) на специальность

________________________________

________________________________

________________________________

________________________________

                                                                   ФИО

Заявление.

Прошу разрешить мне забрать следующие документы из Приемной

комиссии:

- документ об образовании и (или) документ об образовании и квалификации

__________________________________________________________________

серия __________________номер _________________________;

- фотографии ____ шт.;

- ксерокопию паспорта (главная страница и прописка);

- другие документы

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

« ____»  ___________ 20___ г.                             ___________________ (подпись)